
2023年 12月

お取引先各位

株式会社エス・

〒101-0031東京都

冬期棚卸に伴う受注・出荷業務休止のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では 2023年 12月 15日（金）に棚卸を実施致します。

つきましては、誠に勝手ながら当日の受注 ・出荷業務を休止させていただきます。

棚卸前後の受注 ・出荷業務に関しましては下記の通りです。

お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の上ご調整賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【棚卸実施日】

2023年 12月 15日（金）

【棚卸前後の受注 ・出荷スケジュールについて】

ご注文受付期間 出荷日

① 12月 12日（火） 17時以降 12月 13日（水） 17時迄
12月 14日（木）

※棚卸前、最終出荷日

② 12月 13日（水） 17時以降 12月 14日（木） 17時迄 12月 18日（月）

③ 12月 14日（木） 17時以降 12月 18日（月） 17時迄 12月 19日（火）より順次出荷

なお、交通事情等により一部地域のお客様は、お届けに通常よりお時間を頂く場合がございます。

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、お手数をお掛け致しますが弊社担当営業までお問合わせください

ますよう宜しくお願い申し上げます。

以上




